
OKUL TARİHÇEMİZ
  Kadıköy İmam-Hatip Lisesi adı ile 1975 yılında, Zeynep Kâmil´de Üsküdar Halk Eğitim
Merkezi Kurslar Binası olarak kullanılan yapıda öğretime başlamıştır. Bir yıl sonra 1976-
1977 Eğitim Öğretim Yılında Acıbadem´deki binasına taşınmıştır. 2013-2014 Eğitim
Öğretim Yılından itibaren Kız İmam-Hatip Lisesi´ne dönüştürülmüştür. 2015-2016 Eğitim
Öğretim Yılında yenilen binasında hizmet vermeye başlamış ve bir yıl sonra Kadıköy
Ahmet Sani Gezici Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak adı değişmiştir. 

AHMET SANİ GEZİCİ 
  Ahmet Sani Gezici, Rize ili, Çayeli ilçesi eşrafından merhum Şerifoğlu Zelkif Gezici
Beyefendi’nin ve eşi merhum Hatice Gezici Hanımefendi’nin oğlu olarak 17.07.1927
tarihinde Samsun’da doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini Galatasaray Lisesi’nde
tamamlamış ve genç yaşında İstanbul ili, Kadıköy ilçesinde müteahhitlik yapmaya
başlamıştır. Yörenin sevilen ve tanınmış müteahhitlerinden biri olan Gezici, Kadıköy’de
sosyal konutlar üreten “İntaş” firmasının kuruculuğunu ve yöneticiliğini üstlenmiş, bir
dönem İstanbul belediyesinde meclis üyeliğini görevinde de bulunmuştur.. Okul
yıllarındaki maddi imkansızlıklar nedeniyle amaçladığı eğitimi tamamlayamayan Gezici,
tüm yaşantısında eğitime önem vermiştir. Eğitim imkanı olmayan çocukların eğitimine
somut olarak katkıda bulunmayı görev edinmiştir. Gerek eğitim alanında ve gerekse
başkaca alanlarda hizmetlerde bulunabilmek için 1976 yılında Şerifoğlu Gezici Vakfı’nı
kurmuştur. İlgili vakfın kuruluşu ile birlikte şu anda üzerinde Kadıköy İmam Hatip Lisesi ve
Ahmet Sani Gezici Lisesi’nin de bulunduğu taşınmaz arsasını vakfetmiştir. İlgili vakıf
aracılığıyla hedefleri için mücadele eden ve katkıya muhtaç öğrencilere karşılıksız
öğrenim bursu verdiren Gezici, amaçladığı birçok planı gerçekleştiremeden 20.06.1994
tarihinde İstanbul’da vefat etmiştir. 

OKUL LOGOMUZ 
  Okulumuz 1975’te Kadıköy İmam Hatip Lisesi adı ile eğitim öğretim hayatına başlamış,
kız ve erkek binalarının ayrılması üzerine Kadıköy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak
eğitim hayatına devam etmiştir. 2015’te okul arazisinin bağışçısının oğlunun talebi ile
okulumuzun ismine Ahmet Sani Gezici ismi de eklenerek okulumuz, Kadıköy Ahmet Sani
Gezici Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ismini alarak logomuza bu isim eklenmiştir.


